
1 бригада 2 бригада 3 бригада 1 бригада 2 бригада 3 бригада 1 бригада 2 бригада 3 бригада 1 бригада 2 бригада 3 бригада 1 бригада 2 бригада 3 бригада 1 бригада 2 бригада 3 бригада 1 бригада 2 бригада 3 бригада 1 бригада 2 бригада 3 бригада 1 бригада 2 бригада 3 бригада

ЗДОРОВЫЙ 

ОБРАЗ ЖИЗНИ 

И 

ПРОФИЛАКТИ

КА 

ЗАБОЛЕВАНИЙ 

В РАЗНЫЕ 

ОБЩИЙ УХОД 

ЗА 

ПАЦИЕНТАМИ

ОБЩИЙ УХОД 

ЗА 

ПАЦИЕНТАМИ

ОБЩИЙ УХОД 

ЗА 

ПАЦИЕНТАМИ

УЧЕБНАЯ 

ПРАКТИКА 

ПМ.04 Оказание 

медицинской 

помощи... 

(Сестринский 

уход в хирургии) 

УЧЕБНАЯ 

ПРАКТИКА 

ПМ.04 Оказание 

медицинской 

помощи... 

(Сестринский 

уход в 

ЛПЗ 4 ЧАСА ЛПЗ 4 ЧАСА ЛПЗ 4 ЧАСА ЛПЗ 4 ЧАСА 4 ЧАСА 4 ЧАСА

ЖИРНОВА О.А. УГЛОВСКАЯ 

Ю.В.

ШАХОВА Н.В. ВЕРМИНСКАЯ 

И.А.
РУДЕНКО С.В. БОРИСОВСКАЯ 

Л.Н.
304 ВОКБ№2 ВОДБ№2

ИНОСТРАННЫ

Й ЯЗЫК

ИНОСТРАННЫ

Й ЯЗЫК

УЧЕБНАЯ 

ПРАКТИКА 

ПМ.04 Оказание 

медицинской 

помощи... 

(Сестринский 

уход в хирургии) 

УЧЕБНАЯ 

ПРАКТИКА 

ПМ.04 Оказание 

медицинской 

помощи... 

(Сестринский 

уход в 

педиатрии) 

БЕЗОПАСНОСТ

Ь 

ЖИЗНЕДЕЯТЕЛ

ЬНОСТИ

СЕСТРИНСКИЙ 

УХОД ПРИ 

РАЗЛИЧНЫХ 

ЗАБОЛЕВАНИЯ

Х И 

СОСТОЯНИЯХ 

ПАЦИЕНТОВ 

ТЕРАПЕВТИЧЕ

ЛПЗ 4 ЧАСА ЛПЗ 4 ЧАСА 4 ЧАСА 4 ЧАСА ЛПЗ 4 ЧАСА ЛПЗ 4 ЧАСА

ДРОЗД Н.В. КРЮКОВСКАЯ 

Л.А. ДЕВЯТИЛОВА Т.В. РУДЕНКО С.В.
БОРИСОВСКАЯ 

Л.Н.
МИЦКЕВИЧ С.И.ПОШЕХОНОВА О.Д.

307Л 301Л Советский,8 ВОКБ№2 ВОДБ№2 509 ЧГП№7

ОБЩИЙ УХОД 

ЗА 

ПАЦИЕНТАМИ

ОБЩИЙ УХОД 

ЗА 

ПАЦИЕНТАМИ

ОБЩИЙ УХОД 

ЗА 

ПАЦИЕНТАМИ

АНАТОМИЯ И 

ФИЗИОЛОГИЯ 

ЧЕЛОВЕКА

УЧЕБНАЯ 

ПРАКТИКА 

ПМ.04 Оказание 

медицинской 

помощи... 

(Сестринский 

уход в хирургии) 

УЧЕБНАЯ 

ПРАКТИКА 

ПМ.04 Оказание 

медицинской 

помощи... 

(Сестринский 

уход в 

педиатрии) 

БЕЗОПАСНОСТ

Ь 

ЖИЗНЕДЕЯТЕЛ

ЬНОСТИ

СЕСТРИНСКИЙ 

УХОД ПРИ 

РАЗЛИЧНЫХ 

ЗАБОЛЕВАНИЯ

Х И 

СОСТОЯНИЯХ 

ПАЦИЕНТОВ 

ТЕРАПЕВТИЧЕ

СКОГО 

ПРОФИЛЯ

ЛПЗ 4 ЧАСА ЛПЗ 4 ЧАСА ЛПЗ 4 ЧАСА ЛПЗ 4 ЧАСА 4 ЧАСА 4 ЧАСА ЛПЗ 4 ЧАСА ЛПЗ 4 ЧАСА

УГЛОВСКАЯ 

Ю.В.
ШАХОВА Н.В. ВЕРМИНСКАЯ 

И.А.

КАРЫМОВА 

О.В.
РУДЕНКО С.В.

БОРИСОВСКАЯ 

Л.Н.
МИЦКЕВИЧ С.И.ПОШЕХОНОВА О.Д.

309 ВОКБ№2 ВОДБ№2 509 ЧГП№7

ОСНОВЫ 

ЛАТИНСКОГО 

ЯЗЫКА С 

МЕДИЦИНСКО

Й 

ТЕРМИНОЛОГИ

И

ФАРМАКОЛОГ

ИЯ

УЧЕБНАЯ 

ПРАКТИКА 

ПМ.04 Оказание 

медицинской 

помощи... 

(Сестринский 

уход 

инфекционного 

профиля) 

УЧЕБНАЯ 

ПРАКТИКА 

ПМ.04 Оказание 

медицинской 

помощи... 

(Сестринский 

уход в 

педиатрии) 

СЕСТРИНСКИЙ 

УХОД ПРИ 

РАЗЛИЧНЫХ 

ЗАБОЛЕВАНИЯ

Х И 

СОСТОЯНИЯХ 

ПАЦИЕНТОВ 

ТЕРАПЕВТИЧЕ

СКОГО 

ПРОФИЛЯ

БЕЗОПАСНОСТ

Ь 

ЖИЗНЕДЕЯТЕЛ

ЬНОСТИ

ИНОСТРАННЫЙ 

ЯЗЫК

ДИФ.ЗАЧЕТ ЛПЗ 4 ЧАСА 4 ЧАСА 4 ЧАСА ЛПЗ 4 ЧАСА ЛПЗ 4 ЧАСА ЛПЗ 4 ЧАСА+ЗАЧЕТ

ДРОЗД Н.В.
ДЕВЯТИЛОВА Т.В. ГОСТИНЩИКО

ВА М.А.

КАПУСТИНА 

Т.В.

БОРИСОВСКАЯ 

Л.Н.
ПОШЕХОНОВА О.Д. МИЦКЕВИЧ С.И.

КРЮКОВСКАЯ 

Л.А.

307Л Советский,8 103Л 307 ВОДБ№2 304 509 301Л

ФАРМАКОЛОГ

ИЯ

ОСНОВЫ 

ЛАТИНСКОГО 

ЯЗЫКА С 

МЕДИЦИНСКО

Й 

ТЕРМИНОЛОГИ

И

АНАТОМИЯ И 

ФИЗИОЛОГИЯ 

ЧЕЛОВЕКА

УЧЕБНАЯ 

ПРАКТИКА 

ПМ.04 Оказание 

медицинской 

помощи... 

(Сестринский 

уход в хирургии) 

ЛПЗ 4 ЧАСА ДИФ.ЗАЧЕТ ЛПЗ 4 ЧАСА 4 ЧАСА

ГОСТИНЩИКО

ВА М.А.

ДРОЗД Н.В. КАРЫМОВА 

О.В.
РУДЕНКО С.В.

306 307Л 309Л ВОКБ№2

КАРЫМОВА О.В.

309Л

ОСНОВЫ РЕАБИЛИТАЦИИ

ЛЕКЦИЯ 4 ЧАСА

РОЩИНА А.Н.

306

СЕСТРИНСКИЙ УХОД ПРИ РАЗЛИЧНЫХ 

ЗАБОЛЕВАНИЯХ И СОСТОЯНИЯХ В 

ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИИ

СЕСТРИНСКИЙ УХОД ПРИ РАЗЛИЧНЫХ 

ЗАБОЛЕВАНИЯХ И СОСТОЯНИЯХ В 

ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИИ

СЕМИНАР 2 ЧАСА+ДИФ.ЗАЧЕТ

СТАШИНОВА Л.А.

КВД

1
9
.0

4
.2

0
2
5

306

АПУРИНА Т.В. КОМИССИЯ

306 205 309 111 207

ИНФОРМАЦИО

ННЫЕ 

ТЕХНОЛОГИИ 

В 

ПРОФЕССИОНА

ЛЬНОЙ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТ

ИЛПЗ 4 ЧАСА

СЕСТРИНСКИЙ УХОД ПРИ РАЗЛИЧНЫХ 

ЗАБОЛЕВАНИЯХ И СОСТОЯНИЯХ В 

ГЕРИАТРИИ

15.00 ЭКЗАМЕН КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ 

ПМ.03

СЕМИНАР 4 ЧАСА

ЭКЗАМЕН

МИХЕЕВА И.А.

207

МЕДИЦИНСКАЯ СТАТИСТИКА

ЛЕКЦИЯ 4 ЧАСА

ФЕДОРОВА О.М.

309

С
У

Б
Б

О
Т

А

1
9
.0

4
.2

0
2
5 08.10 

АНАТОМИЯ И 

ФИЗИОЛОГИЯ 

ЧЕЛОВЕКА

МЕДИЦИНСКАЯ СТАТИСТИКА

1
8
.0

4
.2

0
2
5

П
Я

Т
Н

И
Ц

А

СЕМИНАР 4 ЧАСА

ФЕДОРОВА О.М.

П
Я

Т
Н

И
Ц

А

1
8
.0

4
.2

0
2
5

С
У

Б
Б

О
Т

А

1
7
.0

4
.2

0
2
5

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

ЛЕКЦИЯ 4 ЧАСА

СТАШИНОВА Л.А.

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

1
7
.0

4
.2

0
2
5

ИНФОРМАЦИО

ННЫЕ 

ТЕХНОЛОГИИ 

В 

ПРОФЕССИОНА

ЛЬНОЙ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТ

ИЛПЗ 4 ЧАСА

16.00 ЗДОРОВЫЙ ОБРАЗ ЖИЗНИ И 

ПРОФИЛАКТИКА ЗАБОЛЕВАНИЙ В 

РАЗНЫЕ ВОЗРАСТНЫЕ ПЕРИОДЫ

ОСНОВЫ БЕРЕЖЛИВОГО 

ПРОИЗВОДСТВА

ЛЕКЦИЯ 4 ЧАСА ЛЕКЦИЯ 4 ЧАСА

СМЕЛОВА О.Г. СИДОРОВА Н.Ю.

С
Р

Е
Д

А

СЕМИНАР 4 ЧАСА

С
Р

Е
Д

А

1
6
.0

4
.2

0
2
5

СТАШИНОВА Л.А.

306 307 304

В
Т

О
Р

Н
И

К

1
5
.0

4
.2

0
2
5

ФЕДОРОВА О.М. КОМИССИЯ

ВОБ№3 307 207

МЕДИЦИНСКАЯ СТАТИСТИКА
15.00 ЭКЗАМЕН КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ 

ПМ.03

1
6
.0

4
.2

0
2
5

СЕСТРИНСКИЙ УХОД ПРИ РАЗЛИЧНЫХ 

ЗАБОЛЕВАНИЯХ И СОСТОЯНИЯХ В 

ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИИ, 

ЛЕКЦИЯ 4 ЧАСА

15.00 МЕДИЦИНА КАТАСТРОФ

1
5
.0

4
.2

0
2
5

В
Т

О
Р

Н
И

К

ЛЕКЦИЯ 4 ЧАСА ЛЕКЦИЯ 4 ЧАСА

СМЕЛОВА О.Г.

16.00 ЗДОРОВЫЙ ОБРАЗ ЖИЗНИ И 

ПРОФИЛАКТИКА ЗАБОЛЕВАНИЙ В 

РАЗНЫЕ ВОЗРАСТНЫЕ ПЕРИОДЫ

ОСНОВЫ БЕРЕЖЛИВОГО 

ПРОИЗВОДСТВА

СИДОРОВА Н.Ю.

Д
а

т
а

Д
ен

ь
 н

ед
ел

и

241-в 242-в 231-в 232-в 233-в 221-в

РОЩИНА А.Н. МИЦКЕВИЧ С.И. ДМИТРИЕВА Е.А.

ЛЕКЦИЯ 4 ЧАСА ЛЕКЦИЯ 4 ЧАСА ИПР

ПОШЕХОНОВА О.Д.

212-в

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

1
4

.0
4
.2

0
2
5

СЕСТРИНСКИЙ УХОД ПРИ РАЗЛИЧНЫХ 

ЗАБОЛЕВАНИЯХ И СОСТОЯНИЯХ 

ПАЦИЕНТОВ ТЕРАПЕВТИЧЕСКОГО 

ПРОФИЛЯ

ОСНОВЫ РЕАБИЛИТАЦИИ
БЕЗОПАСНОСТЬ 

ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ОБУЧЕНИЕ УЧЕБНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКОЙ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ВОБ№3 306 307 309 205 205

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
ОЧНО-ЗАОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

14 неделя

ОБУЧЕНИЕ УЧЕБНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ИПР

ДМИТРИЕВА Е.А.

222-в 211-в

 с 14 апреля по 19 апреля 2025 года

17:00 - 20:10

Д
ен

ь
 н

ед
ел

и

Д
а

т
а

1 курс 2 курс 3 курс 4 курс

1
4

.0
4
.2

0
2
5

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

ЛЕКЦИЯ 4 ЧАСА


